
IXŠT
OBJEDNÁVKA MSMT- 74/2017-377

Odběratel DodavatelMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor správy úřadu ALGIZ s.r.o.Karmelitská 529/5 štúrøva 1701/55118 21 Praha 1 140 00 Praha 4
ıčz 00022985 Dıč: neníł pıátce DPH ıč 27209105 Dıč: c227209105
Číslo účtu: Kód banky: Číslo účtu: Kód banky:
Objednáváme u vás

Zpracování Zjednodušeného PBŘS pro objekty Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy,Za podmínek a v rozsahu uvedeném v příloze této objednávky.

Celková cena bez DPH: 290 000,00 KčDPH 21% 60 900,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 350 900,00 Kč
Místo dodání: [MŠMT, odbor Správy úřadu, Karmelitská 529/5, Praha 1 J
Termín dodání: Ido 15.12.2017 |
Platební podmínky: Lhůta Splatnosti fakturyje minimálně 21 dnů od doručenífaktury objednateli. Dodavatelna faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena

dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušnýchustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti smluv,uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/Objednávku v registru smluv na internetovýchstránkách portálu veřejné správy httpS://Sm|0uvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků.
Vystavil:

Ministerstvo školství,mládeže a tělovýchovy Datum:
L'LJJxı 1ı_ JH I f '700
Uuuclclll [IUJPUUŠXJ JRC Dylflv-V IKarmelitská 529/5, 11812 Praha lIng. Jiří Lučan

Za dodavatele převzal a akceptuje: e: ízď /Ĺ í Ĺý '2%

Schválil:

IXŠT
OBJEDNÁVKA MSMT- 74/2017-377

Odběratel DodavatelMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor správy úřadu ALGIZ s.r.o.Karmelitská 529/5 štúrøva 1701/55118 21 Praha 1 140 00 Praha 4
ıčz 00022985 Dıč: neníł pıátce DPH ıč 27209105 Dıč: c227209105
Číslo účtu: Kód banky: Číslo účtu: Kód banky:
Objednáváme u vás

Zpracování Zjednodušeného PBŘS pro objekty Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy,Za podmínek a v rozsahu uvedeném v příloze této objednávky.

Celková cena bez DPH: 290 000,00 KčDPH 21% 60 900,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 350 900,00 Kč
Místo dodání: [MŠMT, odbor Správy úřadu, Karmelitská 529/5, Praha 1 J
Termín dodání: Ido 15.12.2017 |
Platební podmínky: Lhůta Splatnosti fakturyje minimálně 21 dnů od doručenífaktury objednateli. Dodavatelna faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena

dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušnýchustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti smluv,uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/Objednávku v registru smluv na internetovýchstránkách portálu veřejné správy httpS://Sm|0uvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků.
Vystavil:

Ministerstvo školství,mládeže a tělovýchovy Datum:
L'LJJxı 1ı_ JH I f '700
Uuuclclll [IUJPUUŠXJ JRC Dylflv-V IKarmelitská 529/5, 11812 Praha lIng. Jiří Lučan

Za dodavatele převzal a akceptuje: e: ízď /Ĺ í Ĺý '2%

Schválil:

IXŠT
OBJEDNÁVKA MSMT- 74/2017-377

Odběratel DodavatelMinisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor správy úřadu ALGIZ s.r.o.Karmelitská 529/5 štúrøva 1701/55118 21 Praha 1 140 00 Praha 4
ıčz 00022985 Dıč: neníł pıátce DPH ıč 27209105 Dıč: c227209105
Číslo účtu: Kód banky: Číslo účtu: Kód banky:
Objednáváme u vás

Zpracování Zjednodušeného PBŘS pro objekty Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy,Za podmínek a v rozsahu uvedeném v příloze této objednávky.

Celková cena bez DPH: 290 000,00 KčDPH 21% 60 900,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 350 900,00 Kč
Místo dodání: [MŠMT, odbor Správy úřadu, Karmelitská 529/5, Praha 1 J
Termín dodání: Ido 15.12.2017 |
Platební podmínky: Lhůta Splatnosti fakturyje minimálně 21 dnů od doručenífaktury objednateli. Dodavatelna faktuře uvede číslo této objednávky. Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena

dodavateli. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušnýchustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany prohlašují, že v Souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti smluv,uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, berou na vědomí povinnost Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou smlouvu/Objednávku v registru smluv na internetovýchstránkách portálu veřejné správy httpS://Sm|0uvy.gov.cz, včetně příloh a dodatků.
Vystavil:

Ministerstvo školství,mládeže a tělovýchovy Datum:
L'LJJxı 1ı_ JH I f '700
Uuuclclll [IUJPUUŠXJ JRC Dylflv-V IKarmelitská 529/5, 11812 Praha lIng. Jiří Lučan

Za dodavatele převzal a akceptuje: e: ízď /Ĺ í Ĺý '2%

Schválil:

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník



Příloha 1 objednávky MSMT-74/2017-377
1. PŘEDMĚT oBJEDNÁvKY

1.1.0věření existence požárně bezpečnostního řešení (dále PBŘS) pro celé objekty níže identifikovanéobjednatelem, včetně jejich aktuálnosti a předání protokolu O zjištěných Skutečnostech objednateli.
Identifikace Objektů:0 Praha 1, Karmelitská 386/8 (budova „A")

0 Praha 1, Karmelitská „528/1, 3" (budova „B”)
0 Praha 1, Karmelitská „529/5, 7" (budova „C“)
0 Praha 1, Karmelitská „528/1a" (budova „D")0 Praha 1, Újezd 389/45 (budova „E")
0 Praha 1, Karmelitská 378/17
0 Praha 1, U Lužického Semináře 90/13
0 Lhota u Dolních Břežan, Keltská 75

1.2.Zpracování zjednodušeného PBŘS pro výše identifikované objekty minimálně S důrazem na hodnocenimin. dle §15, odst. 2, písm. c), odst. 3, písm.d) a g) v rozsahu §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláškaMinisterstva vnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru,ve znění pozdějších předpisů, u objektů, kde byly na základě ověření dle předmětu zakázky v bodě 2.1zjištěny nedostatky.
1.3.Zpracování PBŘS na instalaci elektrické požární signalizace, Zařízení pro vyhlášení požárního poplachua elektronických zabezpečovacích Systémů dle §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláška Ministerstvavnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu Státního požárního dozoru, ve zněnípozdějších předpisů.

2. DODÁvANÉ vÝSTUPY
2.1. Objednatel poskytne bezplatně dostupnou dokumentaci u výše identifikovaných objektu v elektronicképodobě (přípustný formát je PDF, JPG, PNG, BMP) nikoli DWG (není dostupný).
2.2. Dodavatel předá Objednateli zpracovanou dokumentaci elektronicky v editovatelné formě (DOC, DWG,XLS) a needitovatelné podobě (PDF a požadovaném počtu výtisků - min. 4 paré).
2.3.Zpracovaná dokumentace bude kladně projednána s HZS hl. města Prahy a součástí předání objednatelibude taktéž Závazné stanovisko HZS hl. města Prahy.
2.4. Dokumentace bude zpracována v českém jazyce

3. DOBA PLNĚNÍ
3.1. Zahájení plnění počíná od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv.
3.2. Termín dodání dokumentace je Stanoven na 15.12.2017. Tento termín je pm dodavatele vávamú anepřekročitelný.

Příloha 1 objednávky MSMT-74/2017-377
1. PŘEDMĚT oBJEDNÁvKY

1.1.0věření existence požárně bezpečnostního řešení (dále PBŘS) pro celé objekty níže identifikovanéobjednatelem, včetně jejich aktuálnosti a předání protokolu O zjištěných Skutečnostech objednateli.
Identifikace Objektů:0 Praha 1, Karmelitská 386/8 (budova „A")

0 Praha 1, Karmelitská „528/1, 3" (budova „B”)
0 Praha 1, Karmelitská „529/5, 7" (budova „C“)
0 Praha 1, Karmelitská „528/1a" (budova „D")0 Praha 1, Újezd 389/45 (budova „E")
0 Praha 1, Karmelitská 378/17
0 Praha 1, U Lužického Semináře 90/13
0 Lhota u Dolních Břežan, Keltská 75

1.2.Zpracování zjednodušeného PBŘS pro výše identifikované objekty minimálně S důrazem na hodnocenimin. dle §15, odst. 2, písm. c), odst. 3, písm.d) a g) v rozsahu §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláškaMinisterstva vnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru,ve znění pozdějších předpisů, u objektů, kde byly na základě ověření dle předmětu zakázky v bodě 2.1zjištěny nedostatky.
1.3.Zpracování PBŘS na instalaci elektrické požární signalizace, Zařízení pro vyhlášení požárního poplachua elektronických zabezpečovacích Systémů dle §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláška Ministerstvavnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu Státního požárního dozoru, ve zněnípozdějších předpisů.

2. DODÁvANÉ vÝSTUPY
2.1. Objednatel poskytne bezplatně dostupnou dokumentaci u výše identifikovaných objektu v elektronicképodobě (přípustný formát je PDF, JPG, PNG, BMP) nikoli DWG (není dostupný).
2.2. Dodavatel předá Objednateli zpracovanou dokumentaci elektronicky v editovatelné formě (DOC, DWG,XLS) a needitovatelné podobě (PDF a požadovaném počtu výtisků - min. 4 paré).
2.3.Zpracovaná dokumentace bude kladně projednána s HZS hl. města Prahy a součástí předání objednatelibude taktéž Závazné stanovisko HZS hl. města Prahy.
2.4. Dokumentace bude zpracována v českém jazyce

3. DOBA PLNĚNÍ
3.1. Zahájení plnění počíná od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv.
3.2. Termín dodání dokumentace je Stanoven na 15.12.2017. Tento termín je pm dodavatele vávamú anepřekročitelný.

Příloha 1 objednávky MSMT-74/2017-377
1. PŘEDMĚT oBJEDNÁvKY

1.1.0věření existence požárně bezpečnostního řešení (dále PBŘS) pro celé objekty níže identifikovanéobjednatelem, včetně jejich aktuálnosti a předání protokolu O zjištěných Skutečnostech objednateli.
Identifikace Objektů:0 Praha 1, Karmelitská 386/8 (budova „A")

0 Praha 1, Karmelitská „528/1, 3" (budova „B”)
0 Praha 1, Karmelitská „529/5, 7" (budova „C“)
0 Praha 1, Karmelitská „528/1a" (budova „D")0 Praha 1, Újezd 389/45 (budova „E")
0 Praha 1, Karmelitská 378/17
0 Praha 1, U Lužického Semináře 90/13
0 Lhota u Dolních Břežan, Keltská 75

1.2.Zpracování zjednodušeného PBŘS pro výše identifikované objekty minimálně S důrazem na hodnocenimin. dle §15, odst. 2, písm. c), odst. 3, písm.d) a g) v rozsahu §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláškaMinisterstva vnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru,ve znění pozdějších předpisů, u objektů, kde byly na základě ověření dle předmětu zakázky v bodě 2.1zjištěny nedostatky.
1.3.Zpracování PBŘS na instalaci elektrické požární signalizace, Zařízení pro vyhlášení požárního poplachua elektronických zabezpečovacích Systémů dle §41, odst. 2 vyhl. 246/2001 Sb., vyhláška Ministerstvavnitra o Stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu Státního požárního dozoru, ve zněnípozdějších předpisů.

2. DODÁvANÉ vÝSTUPY
2.1. Objednatel poskytne bezplatně dostupnou dokumentaci u výše identifikovaných objektu v elektronicképodobě (přípustný formát je PDF, JPG, PNG, BMP) nikoli DWG (není dostupný).
2.2. Dodavatel předá Objednateli zpracovanou dokumentaci elektronicky v editovatelné formě (DOC, DWG,XLS) a needitovatelné podobě (PDF a požadovaném počtu výtisků - min. 4 paré).
2.3.Zpracovaná dokumentace bude kladně projednána s HZS hl. města Prahy a součástí předání objednatelibude taktéž Závazné stanovisko HZS hl. města Prahy.
2.4. Dokumentace bude zpracována v českém jazyce

3. DOBA PLNĚNÍ
3.1. Zahájení plnění počíná od uveřejnění Smlouvy v Registru smluv.
3.2. Termín dodání dokumentace je Stanoven na 15.12.2017. Tento termín je pm dodavatele vávamú anepřekročitelný.

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník




